
__D1010A6463__

__D1010A6464__

__D1010A6468__

__D1010A6470__

TERMO ADITIVO

TERMOS ADITIVOS

EXTRATO DE TERMO ADITIVO
Termo Aditivo nº. 014/2019 – SEMAD – Contratante: O Município de Alagoinhas – Contratada: Beatriz Comércio
de Móveis Eireli – Fundamento Legal: art. 57, § 1°, III, da Lei 8.666/93 – Prorrogar o prazo de vigência do contrato
n°. 344/2018 - Data de Assinatura: 04/06/2019.
Termo Aditivo nº. 015/2019 – SEMAD – Contratante: O Município de Alagoinhas – Contratada: Beatriz Comércio
de Móveis Eireli – Fundamento Legal: art. 57, § 1°, III, da Lei 8.666/93 – Prorrogar o prazo de vigência do contrato
n°. 345/2018 - Data de Assinatura: 04/06/2019.

PREGÃO ELETRÔNICO

Nº. 045/2019 RESULTADO

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 045/2019

A Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio do Município de Alagoinhas-BA torna público para conhecimento dos
interessados o RESULTADO da empresa vencedora referente à licitação supracitada na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO nº 045/2019, que tem por objeto a AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE E CONSUMO
PARA MODERNIZAÇÃO DO ARQUIVO PÚBLICO MUNICIPAL, COM VISTAS A ATENDER A LEGISLAÇÃO
VIGENTE E IMPLANTAR O PROGRAMA DE GESTÃO DE DOCUMENTOS PÚBLICOS PRODUZIDOS E
RECEBIDOS PELAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS/BAHIA. EMPRESA:
ITALBRAS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS DE ACO LTDA EPP, LOTE 01 VALOR: R$ 8.374,90 (Oito
mil, trezentos e setenta e quatro reais e noventa centavos). LOTES 02 E 03: DESERTOS. Maiores informações
pelo tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas/BA, 17/06/2019. Laiane Pereira Flores – Pregoeira Oficial.

Nº. 038/2019 RESULTADO

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 038/2019

A Secretaria Municipal de Administração de Alagoinhas-BA por intermédio da sua Comissão Permanente de
Licitações torna público para conhecimento dos interessados o RESULTADO e ADJUDICAÇÃO da empresa
vencedora referente à licitação supracitada na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO nº 038/2019, que tem por
objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO DE DADOS
PONTO A PONTO E DE ACESSO DEDICADO Á INTERNET EM ALTA DISPONIBILIDADE PARA AS DIVERSAS
SECRETARIAS DA PREFEITURA DE ALAGOINHAS/BAHIA , após julgamento de interposição de recurso.
EMPRESA: STARTNET COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA ME.  VALOR: R$ 159.960,00
(cento e cinquenta e nove mil, novecentos e sessenta reais). Maiores informações pelo tel. (0xx75) 3422-8607.
Alagoinhas/BA, 17/06/2019. Leila Carla Vila Flor Souza Gabriel – Secretária Municipal de Administração de
Alagoinhas.

Nº 054/2019 ADIAMENTO SINE DIE

AVISO DE ADIAMENTO SINE DIE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 054/2019

Comunicamos aos interessados o adiamento sine die do pregão supracitado que tem por objeto a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO, ATIVAÇÃO, CONFIGURAÇÃO,
TREINAMENTO E MANUTENÇÃO EM GARANTIA, DE SISTEMAS E EQUIPAMENTOS PARA
MONITORAMENTO ELETRÔNICO DE LOGRADOUROS PÚBLICOS À DISTÂNCIA, POR CIRCUITO
FECHADO DE TELEVISÃO DIGITAL EM ALTA DEFINIÇÃO, COMPATÍVEIS COM ESTRUTURA DE
COMUNICAÇÃO EM PROTOCOLO TCP/IP, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE
ALAGOINHAS – BA, em virtude de alteração do edital. A nova data será informada nos mesmos meios de
publicações. Maiores informações tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas-Ba, 17/06/2019. Laiane Pereira Flores -
Pregoeira Oficial do Município.

Edição 2.299 — Ano 11
17 de junho de 2019

Página 14

Certificação Digital: BDNP8EBP-5KZAQCTB-MJJILMO8-YNGHFRIL
http://doem.org.br/ba/alagoinhas


